PA

3829

.K7

De Aeschyli Oedipodea

Carolus Kruse

1855.

Class PA 3829

Book . K7

SMITHSONIAN DEPOSIT

40092
207

DE
AESCHYLI OEDIPODEA

DISSERTATIONEM INAUGURALEM

AD

SUMMOS IN PHILOSOPHIA HONORES

AUCTORITATE

AMPLISSIMI PHILOSOPHORUM ORDINIS

IN

UNIVERSITATE LITERARIA GRYPHISVALDENSI

RITE IMPETRANDOS

SCRIPSIT

UNA CUM THESISIBUS ADJECTIS

DIE IX. MENSIS JUNII A. MDCCCLV

PUBLICICE DEFENDET

CAROLUS KRUSE

SUNDENSIS.

ADVERSARIORUM MUNERE FUNGENTUR

DR. O. MIERENDORFF, C. TAMMS, F. WENDORFF.

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

PA 3829
K7

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

LC Control Number

2003 354780

VIRO NOBILISSIMO SPECTATISSIMO

FERD. AUG. SPALDING

REGIS AB INTIMIS CONSILIIIS

SENATORI SUNDENSI

AVUNCULO SUMMA SIBI PIETATE COLENDO

Carminibus Graecorum res antiquitus ab heroibus gestae cantantur, quarum memoria mythis tradita erat. Mythi sive deorum ad suas sedes adventum, templorum festorumque origines, heroumve indigenarum laudes amplexi arctioribus urbium stirpiumque finibus coërcebantur: sive propter complurium stirpium in rebus gerendis societatem majusque decus latius quodammodo propagati ad universam gentem et spectabant et referebantur. Antiquissimis quidem eorum gloria amplificabatur, qui vel omne genus humanum sustentassent, vel hanc illamve regionem a monstris illis latronibusque liberassent: alii virorum opera et facinora, aut gloriae conquiendae aut injuriae defendendae causâ suscepta complectebantur¹⁾. Ejusmodi mythos fabulasque in populi ore versatas fuisse, priusquam epica carmina componerentur, κλέα ἀνδρῶν, „Heldenromanzen“, cantata ab heroibus Homericis, diserta testimonia sunt; adde quod posterioris aevi vates nulli non ad quandam audientium notitiam memoriamque mythorum quasi provocant neque ab ovo quisquam orditur. Μήνιδος ille auctor, nonne bellum Trojanum omnibus notissimum existimabat, atque quibus de uno illo viro cantaretur, qui bellum et maria nondum effugisset, num ceterorum fata ignorasse putari possunt? Ac si altero etiam exemplo

¹⁾ Nitsch Sagenpoesie II, 423.

venisset, ludos illos clarissimos instituisse, Tydea Thebas missum, eique redeunti insidias structas esse, fratrum aciem, Argivorum stragem, funebres denique ad Thebarum moenia ludos hoc carmine cantata fuisse, Welcker ⁹⁾ exposuit.

Epigonos tertium carmen idem esse atque Alcmaionida, eidem Welckero concedas. Erat autem Alcmaion, Amphiarai filius, princeps inter epigonos. ¹⁰⁾ Alterum hoc carmine bellum Thebanum cantatum fuisse, ipse titulus significat.